
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2018
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí

roku 2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno

Název, sídlo
kontrol osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty/bez
nálezu

Čj. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/
datum
nabytí
právní
moci

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

K 11, spol. s r.o.,
Karáskovo náměstí
2683/11, 615 00
Brno - Židenice

zdravotní
služby
stomatologie

30 000 Kč 35994/17/443013736-03 1.1.2015 -
31.12.2016

18.12.2017
/ 4.1.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Obec Prštice, Hlavní
19, 664 46 Prštice

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpadní voda
odvedená
kanalizací
čištěná

60 000 Kč 298797/16/403020736-221.1.2014 -
30.11.2016

16.2.2018 /
19.2.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Armádní Servisní,
příspěvková
organizace,
Podbabská 1589/1,
160 00 Praha -
Dejvice

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
pitná voda
dodávaná do
vodovodního
sítě pro veř.
potřebu jiné
osobě ("voda
předaná"),
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpadní voda
odvedená
kanalizací
čištěná,
odpadní voda
převzatá do
kanalizace od
jiného
vodohosp.
subjektu
("převzatá
voda
odpadní")

30 000 Kč 104326/16/403020736-161.1.2012 -
31.12.2016

23.4.2018 /
10.5.2018

§16 odst.
1 písm.
d), g) a
odst. 2
písm. b)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

Zdeněk Slavíček,
Bedřicha Smetany
1137/54, 680 01
Boskovice

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, uložení
popele do
pevně
uzavíratelné
urny,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojení
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

15 000 Kč 50361/18/443013736-10 1.1.2016 -
31.12.2017

11.5.2018 /
22.5.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Josef Hnátek,
Dědická 38/22, 682
01 Vyškov -
Pazderna

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, uložení
popela do
pevně
uzavíratelné
urny,
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční
obřady,
pohřební
služby spojení
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000 Kč 32665/18/443013736-09 1.1.2016 -
31.12.2017

14.5.2018 /
24.5.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Chirurgická
ambulance Viniční,
s.r.o., Viniční
4049/235, 615 00
Brno - Židenice

zdravotní
služby
chirurgie

4 000 Kč 20485/17/403020736-06 1.1.2015 -
31.12.2016

22.6.2018 /
22.6.2018

§16 odst.
1 písm. g)

NIKAL, s.r.o., 671
02 Lesná 102

služby
cestovních
kanceláří

bez nálezu 50643/18/443013736-12 1.1.2016 -
28.2.2018

ROSTĚNICE, a.s.,
Rostěnice 166, 682
01 Rostěnice-
Zvonovice

pitná voda
dodávaná
odběratelům

bez nálezu 84024/18/443013736-07 1.1.2016 -
31.12.2017

Datum: 29.6.2018

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306

e-mail: iaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Jaroslav Nesrovnal

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup767819

